
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

冷凍機付インキュベーター購入

別紙のとおり

令和3年8月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 887,700円 （内消費税 80,700円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市福光西1-6-3

㈱森商会　

履 行 期 間 　 令和3年8月27日 ～ 令和3年11月30日

落 札金額　 830,500円 （内消費税 75,500円 ）

令和3年8月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

水質試験用の冷凍機付インキュベーターを購入購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

オザワ科学㈱　小牧営業所  【 辞 退 】

㈱森商会　 755,000円  【 落 札 】

理科研㈱　名古屋支店  不着

伊勢久㈱　多治見営業所 797,000円  

㈱イビコーポレーション　 800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

保育園等ICT推進事業端末購入

別紙のとおり

令和3年8月26日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 14,380,014円 （内消費税 1,307,274円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市日置江1-58

㈱電算システム　

履 行 期 間 　 令和3年8月27日 ～ 令和4年1月31日

落 札金額　 14,009,600円 （内消費税 1,273,600円 ）

令和3年8月27日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

保護者とのコミュニケーションシステムの向上及び保育士の負担軽減を図るため端末機器を導入
するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

 【 辞 退 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

 【 辞 退 】

㈱電算システム　 12,736,000円  【 落 札 】

㈱亀太　  【 辞 退 】

ＮＴＴビジネスソリューション
ズ㈱　岐阜ビジネス営業部

12,970,000円  

㈱セイノー商事　  【 辞 退 】

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】

中部事務機㈱　多治見営業所 14,000,000円  

㈱Too名古屋　  【 辞 退 】


